



12th January 2022

REFERENCE NUMBER: SPD3/2021/086

**TENDER FOR THE SUPPLY, DELIVERY AND INSTALLATION OF A TRAPEZOIDAL
INSULATED PANEL SYSTEM FOR THE GOZO INDOOR SPORTS AND AQUATIC CENTRE**

Clarification No. 2

Clarification Requests

Question 1: Bill 7 - item 1.00 a, b, c units are in cubic meters yet should be square meters. Kindly clarify.

Answer 1: It is being confirmed that Division 07, Item 1a, 1b, and 1c are to be in square meters and not cubic meters.

Question 2: Can you kindly provide more information on item 3.00 of bill 7?

Answer 2: Kindly refer to the detail drawing, Basketball Area Roof Cladding-Layout2, as part of the package. The insulated boards, IPN are required to maintain the integrity of the envelope as specified and as best practice dictates.

Question 3: The existing structure doesn't have the necessary structural elements for the wall cladding of both sides, rear and front walls. Are such works included in this tender? if so, in which bill?

Answer 3: These works are included in Division 2, Item 2.

Question 4: Also, there is a missing truss section opposite of Downtown hotel. Shall the supply of such works be included in this scope?

Answer 4: This is included in Division 2, Item 2.

Question 5: As for item 6.00 - can you kindly provide more relative information?

Answer 5: The parapet wall described is shown on drawing, Basketball Area Roof Cladding-Layout 2, in detail as part of the package.

All other tender documents, conditions and requirements, which are not superseded by this Clarification, remain in place.

DIPARTIMENT TAL-KUNTRATTI
Notre Dame Ravelin
Floriana FRN 1600 – MALTA
Direttorat għall-Akkwist Settorali



DEPARTMENT OF CONTRACTS
Notre Dame Ravelin
Floriana FRN 1600 – MALTA
Sectoral Procurement Directorate

Telephone: 2215 6272
e-Mail: spd3.mfe@gov.mt

Sectoral Procurement Unit 3
Sectoral Procurement Directorate